ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

​​​​​​​​​​​​
Số: 1932 /UBND-NLN
V/v chuyển địa điểm xây dựng Trạm Quản lý bảo vệ rừng tại xã Trung Chải huyện Nậm Nhùn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 21 tháng  12  năm 2015

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Nậm Nhùn.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 668/SNN-KHTC ngày 15/12/2015 của Sở Nông nghiệp và PTNT và Tờ trình số 1383a /TTr-UBND ngày  05  tháng 11 năm 2015 của UBND huyện Nậm Nhùn về việc xin điều chỉnh địa điểm xây dựng Trạm Quản lý bảo vệ rừng tại xã Trung Chải, huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu; sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chuyển địa điểm xây dựng Trạm Quản lý bảo vệ rừng tại xã Trung Chải, huyện Nậm Nhùn, tỉnh Lai Châu theo đề nghị của Sở Nông nghiệp & PTNT và UBND huyện Nậm Nhùn tại các văn bản trên, cụ thể:

- Địa điểm cũ: Tại xã Trung Chải, huyện Nậm Nhùn (gần Trạm phát Viettel 271).

- Nguồn vốn: Từ nguồn chi phí quản lý của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Lai Châu cân đối bố trí hàng năm.
2. Giao UBND huyện Nậm Nhùn lập dự án gửi Sở Nông nghiệp & PTNT để chủ trì phối hợp cùng các Sở liên quan thẩm định trình UBND tỉnh phê duyệt; thời triển khai trong quý IV năm 2015.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch & Đầu tư, Xây dựng; Giám đốc Quỹ Bảo vệ & PTR tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND tỉnh (PTK);

- Các Sở: KH&ĐT, Xây dựng;
- Quỹ Bảo vệ & PTR tỉnh;

- Lưu: VT, NLN.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Lê Trọng Quảng

PAGE
2